駐車場をご利用の皆様へ

舞鶴共済病院立体駐車場 料金のご案内

利用方法

■診察券をお忘れになった方は、受付にて
割引処理をいたします。
※診察を受けていない方は割引できません。

外来患者様・入院患者様

・３０分無料
・５時間まで：１００円
・以降１時間：２００円
・最大料金（駐車後２４時間、繰り返し適用）
：１，０００円

その他の来院者の方

・３０分無料
・１時間まで：３００円
・以降３０分：３００円
・最大料金（駐車後２４時間、繰り返し適用）
：１，０００円

■外来患者様（診察券割引）
事前精算機・出口精算機で駐車券挿入後
診察券を入れてください。
割引が適用されます。
※診察を受けていない方は割引できません。

事前精算機 出口精算機

診察券

お見舞・付添の方

・３０分無料
・１時間まで：１００円
・以降３０分：１００円
・最大料金（駐車後２４時間、繰り返し適用）
：１，０００円■各病棟設置の割引認証機にて割引してください。

病院玄関前駐車スペースは

「おもいやり駐車場」となっています

病院玄関前の駐車スペース(８台分)は、お身体の不自由な方や妊婦
の方などにご利用いただく「おもいやり駐車場」となっています。
管理上の問題により下記のとおり有料とさせていただいております

ので、ご了承ください。

玄関前に設置した専用機にてご精算をお願いします。

【全日】★7時00分～20時00分：100円／回
★20時00分～7時00分：100円／時間(※最大料金：1,000円)